
Број:  0805-50/155020200033432

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 6042988

Целосен назив: Адвокатско друштво ЧАКМАКОВА АДВОКАТИ Скопје

Седиште: 8-МА УДАРНА БРИГАДА бр.43/3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Вид на субјект на упис: ДРУГО

Датум на основање: 19.9.2005 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Недефинирана

ЕДБ: 4030005567387

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 08.3 - останати комори и деловни здруженија

Надлежен регистар: Именик на адвокатски друштва

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  13.7.2020 г. 16:09:00

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: ОЛИВЕРА ГРОЗДАНОВСКА

Адреса: ЈАНИ ЛУКРОВСКИ бр.14/41 СКОПЈЕ, ГАЗИ БАБА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Име и презиме/Назив: САНДРА ЧАКМАКОВА

Адреса: 8-МА УДАРНА БРИГАДА бр.43 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Име и презиме/Назив: ВЕСНА ГАВРИЛОСКА

Адреса: ОГЊЕН ПРИЦА бр.16-1/16 СКОПЈЕ, КИСЕЛА ВОДА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Име и презиме/Назив: БИЛЈАНА ЧАКМАКОВА

Адреса: 8-МА УДАРНА БРИГАДА бр.43 СКОПЈЕ, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Страна 1 од 2Број:  0805-50/155020200033432

Дигитално потпишан од: Sistem za e-potvrdi
Централен Регистар на Република Северна Македонија
Датум и час на потпишување: 13.07.2020 во 16:09:11
Издавач на сертификатот: KibsTrust Qualified Certificate
Services
Сертификатот е валиден до: 01.05.2021
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

69.10/1 - Адвокатски дејности

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: БИЛЈАНА ЧАКМАКОВА

Адреса: 8-МА УДАРНА БРИГАДА бр.43 СКОПЈЕ, ЦЕНТАР

Овластено лице: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

Дополнителни 
информации:

КОНТАКТ

E-mail: cakmakova@mlca.com.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 2 од 2Број:  0805-50/155020200033432


